
Služby pro naše město ... 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednaly smluvní strany: 

TEPVOS, spol. sr.o. 

se sídlem 562 01 Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 1566 
zastoupený jednatelem společnosti Ing. Václavem Knejpem 
IČ: 25945793 
DIČ: CZ25945793 
bankovní spojení: ČSOB a.s. Ústí nad Orlicí 
číslo účtu: 168752599/0300 
zástupci ve věcech smluvních: Ing. Václav Knejp 

zástupce ve věcech technických: Bohumil Machačný, telefon: 465 519 854, 608 553 300 
e-mail: machacny@tepvos.cz

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 16762 
(dále jen objednatel) 

na straně jedné 

a 

PP- GROUP.cz s. r. o. 

se sídlem 539 44 Proseč, Pasecká 378 

zastoupená jednateli společnosti Janem Tomáškem, Michalem Javůrkem a Karlem Javůrkem 

IČ: 28829913 

DIČ: CZ28829913 

bankovní spojení: Komerční Banka, a. s. 

číslo účtu: 131- 2262420207 / 0100 

zástupce ve věcech smluvních:  

zástupce ve věcech technických:  

telefon:  

e-mail: @pp-group.cz

telefon: 

e-mail: @pp-group.cz

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 

vložce č. 30241 

(dále jen zhotovitel) 

na straně druhé 

dle ust. § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění tento 

TEPVOS, spol. sr.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300 

Strana č. 1 TEP /01/08/2013 



S/ulby pro na�e město ... 

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O DÍLO č. TEP/2219018/2024 

Jehož předmětem díla je realizace úseku obnovy a přeložky rozvodného 

vodovodního řadu, vedeného pod názvem „KH-1". Celková délka vodovodního řadu je 105 

metrů. 

1} Stavba vodovodního řadu bude realizována na pozemcích, označených p. p. č. 2400/5,
2400/8, 2661/2 a p. p. č. 2689/1 v k. ú. Ústí nad Orlicí

I. Úvodní ustanovení

1} Smluvní strany se dohodly na zpřesnění obsahu původně uzavřené smlouvy o dílo na

plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: ,,Obnova - přeložka vodovodu v ulici

Královéhradecká od křižovatky u č. p. 917 až k č. p. 444 z PE D160 - 105m", zejména

s ohledem na skutečnost, že v průběhu realizace díla došlo z objektivních a

nepředvídatelných důvodů ke změnám závazků ze smlouvy s vlivem na konečnou cenu díla,

kdy v prostoru ulice „Královéhradecká", byly zjištěny na kontrolních dnech zcela objektivní a

provozní důvody, které vyžadovaly dodatečné úpravy či změny na stavebních objektech

budovaných inženýrských sítí, které v dokumentaci a v soupisu prací nebyly řešeny.

2) Změny závazků ze smlouvy o dílo byly specifikovány Změnovými listy, jejíž součástí jsou
soupisy prací ocenění jednotkovými cenami dle původní nabídky a odsouhlaseny
objednatelem. Účelem uzavření tohoto dodatku je i zájem obou smluvních stran o
upřesnění konečné ceny díla a termínu dokončení díla v důsledku okolností, které zadavatel
nemohl předvídat, byť jednal s náležitou péčí.

li. Vlastní změny smlouvy o dílo

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedené články původní smlouvy o dílo č. 

TEP/2219018/2024 takto: 

Článek IV. nově zní: 

IV. 

Cena díla 

Dle dohody smluvních stran se cena díla na základě požadovaných 

víceprací mění následovně: 

TEPVOS, spol. s r.o. Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
Královéhradecká 1566, 562 01 ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz 

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300 

Strana č. 2 TEP/01/08/2013 



Služby pro naše město ... 

Dodatekč.1 

Méněpráce 

Cena celkem bez DPH 

Vícepráce 

Cena celkem bez DPH 

Rekapitulace 

Smlouva o dílo 

Dodatek č.1 

Cena celkem bez DPH 

1.775, 76,- Kč 

1.989.605,00,- Kč 

49.213,00,- Kč 

2.037.042,24,- Kč 

1.989.605,00,- Kč 

47.437,24,- Kč 

2.037.042,24,- Kč 

K této ceně bude účtováno DPH v zákonem stanovené výši. 

TEPVOS, spol. s r .o. 

Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300 

Strana č. 3 TEP/01/08/2013 



5/ulby pro naše město ... 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní body smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
3) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou

smluvních stran.

4) Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a
vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se
zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

2 7. 06. 2024 
V Ústí nad Orlicí dne: ........................................... . 

Za zhotovitele: 
PP-GROUP.cz s.r.o. 

r �: seč 
i 3 

....... ..................... . 

Jan Tomášek 

jednatel společnosti 

PP-GROUP.cz s.r.o. 
9 44 Proseč
829913 
@ 

PP-GROUP.cz s.r.o. 
náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč 

IČO· 288 29 913 DIČ: CZ28829913 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
www.tepvos.cz 

Za objednatele: 

TEPVOS, spol. s r.o.
Kralov6hradecká 1588
562 01 ú1t1 nad Ortlcl

93 DIC:CZ25945793

Ing. Václav Knejp 

jednatel společnosti 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599 / 0300 

Strana č. 4 TEP /01/08/2013 




